
SE 4 PLUS SPECIAL
Intenzivní péče o vaše koberce a čalounění. Vysává suché i mokré nečistoty, a dokonce také hloubkově čistí. Pro textilie znovu

jako nové i v domácnostech se zvířecími mazlíčky a dětmi.

Číslo produktu 1.081-171.0

■   Osvědčená technologie Kärcher s funkcí hloubkového čištění pro nejlepší možné výsledky.
■   Pohodlné čištění s extrakčním postřikem s ultraflexibilní extrakční hadicí a ergonomickým příslušenstvím
■   Multifunkční produkt 3 v 1

Technické údaje

EAN kód 4066529041524

Příkon W 1000

Pracovní šířka mm 227

Objem nádrže na čistou vodu l 4

Objem nádrže na špinavou vodu l 4

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Připojovací kabel m 6

Barva bílý

Hmotnost bez příslušenství kg 7,6

Hmotnost včetně obalu kg 12,4

Rozměry (D × Š × V) mm 430 × 385 × 535

Jmenovitý průměr – příslušenství mm 35

Vybavení

Sací hadice m 2

Sací trubky k nástřiku Kusy / m 2 / 0,5 / Plast

Nástřiková extrakční podlahová
hubice s adaptérem na tvrdé
podlahy

mm 227

Nástřiková/odsávací hubice pro
čištění čalounění

mm 88

Štěrbinová tryska pro čištění
rozprašovací extrakcí



Podlahová hubice pro suché
vysávání

Přepínatelný

Extra dlouhá štěrbinová hubice 
Hubice na čalounění (na suché
vysávání)



Čisticí prostředek
Čistič koberců a čalounění RM
519 / 1 l

Filtrační patrona jeden kus

Vliesový filtrační sáček Kusy 1

Ochrana proti nárazu 
Komfortní držadlo 3 v 1 
Uložení příslušenství na přístroji 
Úložný prostor pro drobné
předměty



Komfortní systém 2 v 1:
integrovaná nástřiková/odsávací
hadice



 Obsaženo v objemu dodávky.     

SE
 4

 P
lu

s 
Sp

ec
ia

l, 
1

.0
8

1
-1

7
1

.0
, 2

0
2

4
-1

2
-1

1



Osvědčená technologie Kärcher pro
optimální výsledky čištění

■ Čištění do hloubky vláken textilních povrchů.

■ Bezproblémové a rychlé čištění pomocí účinné

metody extrakce rozprašováním.

■ Nízká zbytková vlhkost pro rychlé schnutí

textilních povrchů.

Vyjímatelná nádrž na čistou vodu

■ Nádrž na čistou vodu se snadno plní a

vyprazdňuje bez nutnosti otevírat čistič s

odsáváním postřikem.

■ Nárazuvzdorná a průsvitná nádoba pro dlouhou

životnost.

■ Nádrž na čistou vodu se do přístroje snadno

zasune.

Ultraflexibilní hadice 2 v 1

■ Integrovaná stříkací hadice pro větší pohodlí při

čištění.

■ Dlouhá, vysoce flexibilní sací hadice pro větší

pohodlí při čištění.

■ Rukojeť s funkcí zámku pro nepřetržitý postřik

při čištění velkých textilních ploch.

SE
 4

 P
lu

s 
Sp

ec
ia

l, 
1

.0
8

1
-1

7
1

.0
, 2

0
2

4
-1

2
-1

1



Číslo
produktu

VYSAVAČE

Filtry

Patronový filtr WD/SE 1 2.863-303.0 Patronový filtr umožňuje vysávání bez nutnosti dodatečné výměny filtru. Je vhodný pro mokré a
suché vysavače Kärcher WD 2 Plus, WD 3, KWD 1–KWD 3 a sprejové extrakční čističe SE 4001 a SE
4002.



Vliesové sáčky WD 2/3 4ks 2 2.863-314.0 Vliesové filtrační sáčky extrémně odolné proti roztržení byly vyvinuty speciálně pro mokré a suché
vysavače Kärcher WD 2 Plus, WD 3, WD 3 Battery a KWD 1–KWD 3 a také pro sprejové extrakční
čističe SE 4001/SE 4002.



Hubice

Hubice na čištění čalounění (extrakční) 3 2.863-359.0 Hubice na čištění čalounění pro tepovače je ideálním příslušenstvím pro hloubkové čištění
čalouněného nábytku, autosedaček a odstraňování skvrn na kobercích.



Štěrbinová hubice 4 2.863-360.0 Praktická štěrbinová hubice s rozprašovačem jako příslušenství pro tepovače umožňuje čištění i na
těžko přístupných místech a v úzkých prostorech na čalouněném nábytku nebo v autě.



Extra dlouhá spárová hubice 5 2.863-306.0 Nečistoty v těžko dostupných místech nezůstanou bez povšimnutí. Vyčistěte spáry, skuliny i
meziprostory skutečně precizně.



Autohubice WD / SE 6 2.863-316.0 S automobilovou hubicí můžete pohodlně a důkladně vyčistit textilní povrchy v autě i v okolí
domu.



Přepínatelná hubice pro vysávání mokrých a
suchých nečistot

7 2.863-000.0 Pohodlné čistění všech domácích povrchů. Přepínatelná hlavice se snadno přizpůsobí čištěnému
povrchu i různým druhům nečistot. Kompatibilní se všemi vysavači řady Home & Garden.



Sady příslušenství

Sada pro domácnost WD a SE 8 2.863-356.0 Praktická sada příslušenství pro přepínání mezi hubicí na suché podlahy a hubicí na čalounění.
Vhodná pro všechny mokro-suché vysavače Home & Garden a tepovače.



Kartáče 9 2.863-221.0 Sada vysávacích štětců umožňuje důkladné a šetrné čištění palubních desek, koberečků,
čalouněných povrchů atd. Pro všechny multifunkční vysavače Kärcher Home & Garden.



Speciální použití

Lapač prachu při vrtání 10 2.863-234.0 Nové příslušenství pro naše multifunkční vysavače WD 2-6 umožňuje bezpečné a bezprašné vrtání
na všech běžných stěnách a stropech. Prach z vrtání se odsává přímo na vrtaném otvoru.



Shoe!Cleaner k SE 3 Compact, SE 4, SE 5 a SE 6 11 2.863-370.0 Rychlé čištění obuvi bez odkapávání: čistič obuvy Shoe!cleaner je dokonalým příslušenstvím k
tepovačům SE 3 Compact, SE 4, SE 5 a SE 6 pro důkladné a pohodlné čištění sportovní a běžné
obuvi.



Other

Opěrná rukojeť 12 2.863-358.0 Ergonomická opěrná rukojeť je ideálním doplňkem pro pohodlné čištění velkých kobercových ploch
s extrakčními čističi Kärcher s rozprašováním.



ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ

Čistič koberců RM 519 13 6.295-771.0 Koberce, čalounění i auto opět zazáří novotou. Snadné použití, rychlé schnutí, skvělé výsledky.
Dávkování 100-200 ml čisticího prostředku na 4 l vody.



Univerzální čistič RM 626 14 6.296-237.0 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SE 4 PLUS SPECIAL
1.081-171.0

SE
 4

 P
lu

s 
Sp

ec
ia

l, 
1

.0
8

1
-1

7
1

.0
, 2

0
2

4
-1

2
-1

1

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

PÉČE O KOBERCE A ČALOUNĚNÍ

Impregnovač koberců Care Tex RM 762 15 6.295-769.0 Vysoce účinná preventivní ochrana vašich domácích textilií. Zanechává ochranný film odpuzující
nečistoty na kobercích, čalounění i autosedačkách. Výrazně tak usnadňuje jejich čistění.



 Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SE 4 PLUS SPECIAL
1.081-171.0

SE
 4

 P
lu

s 
Sp

ec
ia

l, 
1

.0
8

1
-1

7
1

.0
, 2

0
2

4
-1

2
-1

1

15


